
Kupní smlouva č. 5/2020 

Uzavřená na zák ladě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících 
zákona č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějš ích předpisů 

(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

I. Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/1 J, příspěvková organizace 
Se sídlem: Klostermannova 1474/ 11 , 405 02 Děčín VI -

a 

Letná; I Č : 72744286 
Zastoupená: Mgr. Jiřinou Machačkovou, ředitelkou školy 
(dále jen "kupující") 

2. HŮGNER s.r.o. 
Veverkova 1343/ 1 

500 02 Hradec Krá lové 
Česká republika 
JČ: 27503542 
DIČ: CZ27503542 
Společnost j e zapsána v obchodním rejstříku vedeného Kraj ským soudem v Hradc i 
Krá lové oddíl C, vložka 22876 

Čís lo b.ú. : 2 1 1252048 / 0300 
( dále j en "prodávající") 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávaj ícího dodat kupujícímu zboží - 20 
ks přístroje lonic-CARE Triton X6 ve stříbrném provedení za cenu 3.190 Kč vč. DPH / I ks 

(2636, 36 bez DPH"} Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě 

od prodávajícího odebrat a zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení té to smlouvy. 

Článek li . 

Místo plnění 

Místem plnění pro dodání zboží j e Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/ 1 I, 

příspěvková organizace, se s ídlem: Klostermannova 1474/ 11 , 405 02 Děčín VI - Letná. 

Kupní Smlouva č. 5/2020

Uzavřená na 'základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících
Zákona č. 89/2012. Sb., občanský Zákoník1P ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákonikl')

Smluvní Strany

Mateřská škola Děčín VI, Klosterınannnva 1474/11., příspěvková Organizace
Se sídlem: Klostermannova l474/l l, 405 02 Děčín Vl -
Letná; IČ: 72744286
Zastoupcná: Mgr. Jiřinou Maehačkovou., ředitelkou školy
(dálejen "kupujíeí“)

HÖGNER Mn.
Veverkova l343/l
500 02 llradec Králově
Česká republika
ıČz 27503542
DIČ: CZ27503542 _
Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci
Králově oddíl C.. vložka 22876
_
(dále jen "prodávající")

Článek l.

Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží - 20
ks přístroje Ionic-CARE Triton X6 ve stříbrném provedení Za cenu 3.190 Kč. vč. DPH ť l ks
(2636, 36 bez DPI-1"). Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě
od prodávajícího odebrat a zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.

Článek II.

Místo plnění

Místem plnění pro dodání Zboží je Mateřská škola Děčín VI. Klosterınannova 1474/11.,
příspěvková organizace, se sídlem: Klostermannova l474/l l, 405 02 Děčín Vl _ Letná.



Článek Ill. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozděj i do 15.1 1.2020. 

Článek IV . 

Dodací podmínky 

I. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět koupě bude řádně 

předán kupujícímu v místě plnění. Přijetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

I. Celková kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 52 727, 20 Kč bez 
DPH, tj. 63 800 Kč včetně DPH (DPH je ve výši 2 1 %). Kupní cena je dohodou stanovena 

jako nejvýše přípustná. Celková a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena 
včetně DPH. 

2. Kupní cena uvedená předmětu koupě je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího (např. dopravné do místa plnění č i zaškolení personálu). 

3. Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran v délce I O 
ka lendářních dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury kupujícímu. Za den 

doručení faktury se považuje den potvrzeného osobního předání faktury kupujícím nebo den 

potvrzeného doručen í faktury poštou či kurýrní službou. 

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 

legislativy. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit faktu ru, pokud 

neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

5. Kupní cena bude kupující 111 zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. 

Článek nı.

Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 15.1 l. 113.020.

Článek IV.

Dodací podmínky

l. Dodávka se považuje dle této Smlouvy za splněnou. pokud předmět koupě bude řádně
předán kupujícímu v místě plnění. Přijetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu
oprávněny/mi zástupci obou smluvních stran.

Clánck V.

Kupní cena a platební podmínky

l. Celková kupní cena byla dohodou smluvních Stran stanovena ve výši 52 727. 20 Kč bez
DPH, tj. 63 800 Kč včetně DPH (DPH je ve výši 21 %). Kupní cena je dohodou stanovena
jako nejvýše přípustná. Celková a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena
včetně DPH.

2. Kupní cena uvedená předmětu koupě je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího (např. dopravné do místa plnění či zaškolení personálu).

3. Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvních Stran v délce 10
kalendářních dnü ode dnc následujícího po dni doručení faktury kupujícímu. Za. den
doručení faktury se považuje den potvrzeného osobního předání faktury kupujícím nebo den
potvrzeného doručení faktury poštou či kurýrní službou.

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitostí daňového dokladu podle platné daňové
legislativy. Kupující Si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu. pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenově údaje. Oprávněflym
vráccním faktury přestává běžet původní lhůta splatností. Opravcná nebo přepracovaná
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Kupní cena bude kupujícím zaplacena bczhotovostníın převodem na účet prodávajícího.



Článek VI. 

Záruka 

U zboží se sj ednává záruční doba po dobu 2 let. Odpovědnost prodávajícího za vady 

prodávaného zboží zaniká v případě běžného opotřebení, mechanického poškození zařízení 

kupujícím (uživatelem) či neodbornými zásahy do zařízení. 

Článek V II. 

Odstoupení od smlouvy 

Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně 

odstoupit v následujících případech: 

a. Prodávající v pf-ípadě , že na straně kupuj ícího dojde k prodlení s platbou delší než 

30 dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude 

prodávaj ícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn. 

b. Kupující v případě, že na stranč prodávajícího dojde k neplněn í předmětu této 

smlouvy v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této sm louvy a pokud 

prodávaj ící nesj edná do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na tuto skutečnost 

prokazatelně upozorněn. 

Článek Vlil. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních - jedno pro kupujícího a j edno 

pro prodávajícího. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto sm louvu přečetly, že se dohodly na celém 
jejím obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla 

podepsána v tísni ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se říd í přís lušnými ustanovení 
občanského zákoníku. 

V Děčíně 26.10.2020 

I za prodávajícího 

Článek Vl.

'Láı'u ka

U zboží se sjednává záruční doba po dobu 2 let. Odpovědnost prodávajícího za vady
prodávaného zboží zaniká v případě běžněho opotřebení. mechanického poškození zařízení
kupujícím (uživatelem) Či :te-odbornými zásahy do zařízení.

Článek vn.
Odstoupení od smlouvy

Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem lze od teto smlouvy jednostranně
odstoupit v následujících případech:

a. Prodávající v případě , že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší než
30 dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedna nápravu do 7 dnů. přestože bude
prodávajícím na tuto Skutečnost prokazatelně upozorněn.

b. Kupující v případě. že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu teto
smlouvy v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud
prodávající nesjcdna do 7 dnů nápravu. přestože bude kupujícím na tuto skutečnost
prokazatelně upozorněn.

Článek vııı.

l Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních ~ jedno pro kupujícího a jedno
pro prodávajícího.

2. Smluvní strany prohlašují. že si tuto sı-nlouvu přcěetly., že se dohodly na celěm
jejím obsahu.. že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla
podepsána v tísni ani za napadnějednostranně ncvýhodných podmínek.

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupraveně se řídí příslušnými ustanovení
občanského zákoníku.

V Děčíně 26.10.2020

Vza ku ující ' za prodávajícího
n'




